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Protokół nr 2/11 
z posiedzenia Komisji Administracji, Bezpieczeństwa 
i Porządku Publicznego Rady Powiatu we Włocławku  

 z dnia 9 lutego 2011 roku 
 
 
1. Otwarcie obrad Komisji. 
 
 W dniu 9 lutego 2011 roku  o godzinie 13:15  Przewodnicząca Komisji Administracji, 
Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Pani Anna Kozłowska dokonała otwarcia obrad Komisji, 
powitała wszystkich członków Komisji oraz zaproszonych gości w osobach Pana Starosty – 
Kazimierza Kacy, Pana Wicestarosty Zbigniewa Lewandowskiego, Pana Andrzeja Wróblewskiego 
-Radcy Prawnego oraz Pana Lecha Chymkowskiego – Pełnomocnika d/s Ochrony Informacji 
Niejawnych. 
 
2. Stwierdzenie quorum.  
 
Na podstawie listy obecności Przewodnicząca Komisji stwierdziła, że w obradach uczestniczą 4 
osoby, co wobec ustawowego składu Komisji, liczącego 6 osób stanowi wymagane quorum. 
 
Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
 
Lista zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
 
3. Przyjęcie porządku obrad.  
Przewodnicząca Komisji  powiedziała, że wraz zawiadomieniem o posiedzeniu Komisji 
Administracji, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego  członkowie komisji otrzymali porządek 
obrad, który przedstawiał się następująco: 
Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad Komisji. 
2. Stwierdzenie quorum.  
3. Przyjęcie porządku obrad.  
4. Przyjęcie protokołu nr 1/11 z dnia 26 stycznia 2011 roku.  
5. Analiza projektu uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego we Włocławku. 
6. Sprawy różne. 
7. Zakończenie obrad. 

Przewodnicząca Komisji zapytała członków Komisji, kto jest za przyjęciem porządku obrad i 
przeprowadziła procedurę głosowania. 
 
Wyniki głosowania: 
za-4 
przeciw-0 
wstrzymało się-0 
 
Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodnicząca Komisji stwierdziła, że porządek 
obrad został przyjęty.  
 
Porządek obrad stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  



4. Przyjęcie protokołu nr 1/11 z dnia 26 stycznia 2011 roku.  
Przewodnicząca Komisji powiedziała, że z ostatniego posiedzenia Komisji Administracji, 
Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego został sporządzony protokół, który był wyłożony w 
Wydziale Spraw Obywatelskich i Organów Powiatu. Przewodnicząca Komisji zapytała członków 
Komisji, czy mają uwagi do protokołu nr  1/11 z dnia 26 stycznia 2011 roku ? 
Wobec braku uwag, Przewodnicząca Komisji zapytała, kto jest za przyjęciem protokołu nr 1/11 z 
dnia 26 stycznia 2011 roku i przeprowadziła procedurę głosowania.  
Za-4 
przeciw-0 
wstrzymało się-0 
Na podstawie przeprowadzanego głosowania stwierdzam, że protokół nr  1/11 z dnia 26 stycznia 
2011 roku został przyjęty.  
 
 

5. Analiza projektu uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego we Włocławku. 

Przewodnicząca Komisji poinformowała członków komisji, iż wraz zawiadomieniem o 
posiedzeniu Komisji otrzymali projekt uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego we Włocławku, który zawiera nową wersje Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego we Włocławku. Na dzisiejsze posiedzenie zaproszeni 
zostali Pan Andrzej Wróblewski -Radca Prawny oraz Pan Lech Chymkowski – Pełnomocnik d/s 
Ochrony Informacji Niejawnych. Przewodnicząca Komisji poprosiła Pana Mecenasa o 
przedstawienie tematu. 
Radca Prawny powiedział, że Starostwo Powiatowe działa w oparciu o ustawę o samorządzie 
powiatowym i ustawy o pracownikach samorządowych. Organem kadrowym i jednocześnie 
Przewodniczącym Zarządu Powiatu jest Starosta Włocławski. Wicestarosta jest etatowym 
członkiem Zarządu Powiatu i wg schematu bezpośrednio podlega mu szereg wydziałów: Wydział 
Zarządzania, Administracji i Bezpieczeństwa, Wydział Komunikacji i Dróg, Wydział Geodezji i 
Gospodarki Nieruchomościami oraz Wydział Ochrony Środowiska i Administracji Budowlanej.2 
wydziały zostały rozłączone. Były dyskusje na temat czy ma zostać utworzone to Biuro Rday i 
Ochrony Informacji, czy nie ale musi być tak, że ktoś ma zastępować Pełnomocnika d/s Ochrony 
Informacji Niejawnych. Tworzy się Biuro Rady i Ochrony Informacji, jako samodzielną komórkę 
organizacyjną przejmującą wszystkie zadania realizowane dotychczas przez Wydział Spraw 
Obywatelskich i Organów Powiatu w części dotyczącej zapewnienia kompleksowej obsługi 
techniczno-organizacyjnej radzie powiatu i jej przewodniczącemu oraz związanych z ochroną 
informacji niejawnych. Kompetencje  Wicestarosty podczas nieobecności Starosty lub 
niemożliwości wykonywania przez niego zadań i kompetencji z innych powodów jego zadania i 
kompetencje wykonuje wicestarosta na podstawie i w granicach udzielonych mu przez starostę 
upoważnień i pełnomocnictw, chyba że przepisy prawa stanowią inaczej.  Na schemacie widoczne 
są również dwa odrębne stanowiska Sekretarz Powiatu i Skarbnik Powiatu, które wynikają z ustawy 
o samorządzie powiatowym. Skarbnik wykonuje obowiązki głównego księgowego budżetu powiatu 
oraz realizuje zadania i obowiązki określone w odrębnych przepisach. Skarbnik wykonuje swoje 
zadania i obowiązki przy pomocy odpowiedniego wydziału, pełniąc funkcje jego naczelnika, oraz 
głównego księgowego starostwa. Sekretarz pełni nadzór nad pracami wszystkich wydziałów 
Starostwa Powiatowego. Sekretarz wykonuje zadania i obowiązki ustalone przez starostę w 
indywidualnym zakresie obowiązków i zadań, a także wynikające z udzielonych przez starostę 
upoważnień. Tworzy się Wydział Zarządzania, Administracji i Bezpieczeństwa, który, z jednej 
strony, wchłania prawie cały katalog zadań dotychczasowego Wydziału Organizacyjno-Prawnego  
i Kadr z wyłączeniem z tego całej obsługi prawnej i spraw pracowniczych, z drugiej zaś przejmuje 
znakomitą większość zadań dotychczasowego Wydziału Spraw Obywatelskich  
i Organów Powiatu, dotyczących w szczególności wszystkich spraw administracyjnych, 



informatyzacji starostwa, obsługi zarządu powiatu, zarządzania kryzysowego i ochrony ludności, 
ochrony danych osobowych. Powstała w ten sposób komórka organizacyjna będzie tworzyła spójny 
katalog zadań koncentrujących się głównie na załatwianiu spraw typowo wewnętrznych 
związanych z funkcjonowaniem starostwa i organu wykonawczego powiatu t.j. zarządu powiatu.  
Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami, którego zakres działania ogranicza się do 
realizacji zadań wynikających  głównie z ustaw: prawo geodezyjne  i kartograficzne, o gospodarce 
nieruchomościami, o księgach wieczystych. Z zakresu działania dotychczasowego odpowiednika 
tego wydziału znikają więc zadania wynikające z ustawy Prawo budowlane, natomiast pojawiają się 
w nim nowe zadania związane z ustalaniem wysokości odszkodowań za nieruchomości przejęte pod 
drogi powiatowe, w tym odszkodowań wynikających z ostatecznych decyzji o ustaleniu lokalizacji 
drogi wydanych na wniosek właściwego zarządcy drogi, a także prowadzenie spraw wynikających 
dla powiatu z ustawy o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 
Kodeksu cywilnego, a dotyczących w szczególności przygotowania zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu powiatu. Wydział Ochrony Środowiska i 
Administracji Budowlanej, który przejmuje w całości zadania dotychczasowego Wydziału 
Środowiska, precyzując je w odróżnieniu od dotychczasowych ogólnych haseł, zostaje wyposażony 
w nowe zadania należące z zakresu administracji architektoniczno-budowlanej, realizowane 
dotychczas przez Wydział Geodezji, Nieruchomości, Architektury i Budownictwa.  Wydział 
Rozwoju, Edukacji i Spraw Społecznych jest podporządkowany w całości Staroście 
Włocławskiemu. Wydział przejmuje w całości zadania dotychczasowego Wydziału Rozwoju 
Lokalnego, Integracji Europejskiej  i Promocji oraz Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych 
zostaje wyposażony w nowe zadania przejęte w części z dotychczasowego Wydziału Spraw 
Obywatelskich i Organów Powiatu związane ze sferą spraw społecznych. Do zadań tej komórki 
zostają też włączone sprawy związane  z  koordynowaniem działań związanych z opracowywaniem 
przez jednostki organizacyjne powiatu (PCPR, PUP, SP ZPS) programów z zakresu polityki 
społecznej i ochrony zdrowia oraz współdziałania z tymi jednostkami w zakresie realizacji ich 
zadań. Wg nowego regulaminu tworzy się 3 nowe stanowiska Powiatowy Rzecznik Konsumentów, 
Audytor wewnętrzny i  Radca Prawny.  Wydział Komunikacji i Dróg, którego zakres zadań 
merytorycznych pozostaje w układzie niezmienionym, natomiast zawiera doprecyzowane zadania 
związane ze sprawowaniem nadzoru nad PZD podobnie jak  Wydział Rozwoju, Edukacji i Spraw 
Społecznych, który nadzoruje wszystkich  szkoły i sprawy społeczne.  

Przewodnicząca Komisji podziękowała Mecenasowi za przedstawienie informacji. 
 
Na obrady przybył pan Jacek Jabłoński w obradach uczestniczy 5 osób.  
Przewodnicząca Komisji zapytała członków, czy mają uwagi do przedstawionego projektu 
regulaminu. 
Pan Jerzy Pawłowski powiedział, że dobrze się stało, iż w regulaminie w przypadku Wydziału 
Geodezji, Nieruchomości, Architektury i Budownictwa wydziela się sprawy budownictwa, gdyż na 
to zwracała uwagę Komisja Rewizyjna podczas kontroli tego wydziału i wówczas dało się 
zauważyć, że kierowanie i nadzorowanie tego wydziału w sytuacji gdy zadania rozmieszczone są w 
odrębnych budynkach jest mocno utrudnione. Radny odniósł się do propozycji zakresu ramowego   
Wydział Rozwoju, Edukacji i Spraw Społecznych, wskazując iż wydział ten z uwagi na szeroki 
zakres zadań będzie musiał być mocno przeorganizowany.  

Pan Lech Chymkowski – Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych powiedział, że po 
kolejnym czytaniu regulaminu zostały wyłapane następujące błędy: 

1) w § 12 ust. 6 wyrazy: „komórki organizacyjnej do spraw pracowniczych", zastąpić wyrazami: 
„wydziału, o którym mowa w § 13 ust. l pkt 7" oraz zmienić jego redakcję; 
Nowe brzmienie ust. 6: 
„ 6. Regulamin, o którym mowa w punkcie poprzedzającym sporządzany jest w dwóch 
egzemplarzach, z których jeden pozostaje w wydziale, drugi przekazywany jest do wydziału,                  



o którym mowa w § 13 ust. l pkt 1. " 
2)w §22 ust. 2: 
a) w pkt 39 skreślić wyrazy „i nadzorowanie" oraz “poprzez koordynowanie";  
 
b) w pkt 41 wyraz „koordynowanie" zastąpić wyrazami „monitorowanie" . 
 

c) w pkt 42 wyraz „koordynowanie " zastąpić wyrazami ,monitorowanie ", 
Radny Jerzy Pawłowski odniósł sie do § 44. 1. Przy rozpatrywaniu skarg i wniosków mają 
zastosowanie przepisy działu VIII Kodeksy postępowania administracyjnego. 2. Odpowiedzi na 
skargi i wnioski podpisują: 
1) w sprawach, o którym mowa w § 43 ust. 1 starosta; 
2) w sprawach, o których mowa w § 43 ust.3 naczelnik właściwego w sprawie wydziału.  

 3. Skargi i wnioski w sprawach, o których mowa w § 43 ust. 2, rozpatruje i załatwia rada.  
Według doświadczenia radnego w zakresie organizacji i zarządzania i sposobu załatwiania skarg w 
przypadku gdy skargi wpływają do wydziału, właściwym byłoby by odpowiedzi na nie podpisywał 
Starosta a nie Naczelnicy Wydziału jak to zakłada w/w paragraf.  
Pan Lech Chymkowski – Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych pozytywnie 
odniósł sie do zgłoszonej uwagi przez Radnego Jerzego Pawłowskiego i w swojej wypowiedzi 
zachęcił Pana radnego Pawłowskiego, aby zgłosił taki wniosek, który zostałby przegłosowany przez 
komisję. Pan Chymkowski zaznaczył, że jest to ta część regulaminu, która została bez zmian.  
Radny Jerzy Pawłowski wycofał się ze swojej uwagi.  
Radny Piotr Grudziński podniósł, iż Mecenas podczas omawiania Biura Rady i Ochrony 
Informacji Niejawnych stwierdził, że potrzebne jest zastępstwo Pełnomocnika d/s Ochrony 
Informacji Niejawnych. Radny zapytał, kto będzie zastępował tego pełnomocnika? Następnei radny 
zaznaczył, iż Pan Mecenas powiedział, że Wydział Zarządzania, Administracji i Bezpieczeństwa 
miał nie mieć kontaktów z interesantami a w paragrafie 18 ust.1pkt.23 mówi się, że wydział 
prowadzi Punkt Obsługi Interesanta. Radny zapytał jakiego rodzaju nadzór i kontrola będzie 
sprawowana przez Naczelnika Wydziału Rozwoju, Edukacji i Spraw Społecznych? 
Radca Prawny odpowiedział, że zadaniem Punktu Obsługi Interesanta jest przyjmowanie pism. 
Pan Lech Chymkowski – Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych powiedział, że od 1 
stycznia ustawa o ochranie informacji niejawnych, która w odróżnieniu od poprzednich dała 
możliwość połączenia ochrony informacji niejawnych z innymi komórkami. Stanowisko 
pełnomocnika można połączyć z innymi stanowiskami czego nie było dotychczasowo. Ten 
regulamin taką możliwość stwarza, umożliwiając powierzenie pełnomocnikowi innych zadań. 
Ustawa ta wprowadza też możliwość wyznaczenia przez kierownika jednostki zastępcy 
pełnomocnika, co jak stwierdza w przypadku Starostwa Powiatowego,  ani do tej pory, ani w 
przyszłości takiej potrzeby nie będzie. Odnosząc to do zadanego pytania dodał, że podczas 
nieobecności w realizacji jego ustawowych zadań nikt nie będzie mógł go zastępować. W 
regulaminie mówi się, iż do zadań Wydziału Rozwoju, Edukacji i Spraw Społecznych należy 
koordynowanie działań związanych z opracowywaniem przez PCPR, PUP, SPZPS programów z 
zakresu polityki społecznej ochrony zdrowia oraz monitorowanie ich realizacji, a także realizacji 
statutowych zadań tych jednostek. Z jednej strony koordynowanie działań związanych z 
opracowywaniem programów a z drugiej śledzenie jego realizacji.  
Radny Piotr Grudziński zwrócił się do Starosty Włocławskiego z pytaniem o Administratora 
Bezpieczeństwa Informacji. Radny powiedział, że  zgodnie z ustawą o ochronie danych osobowych 
nakazuje administratorowi danych zabezpieczenie przetwarzanych danych osobowych. W celu 
nadzorowania zasad ochrony administrator danych wyznacza Administratora Bezpieczeństwa 
Informacji. Poprzedni Starosta takiego administratora nie powołał w związku z tym, że osoba której 
to proponowano odmówiła przyjęcia tej funkcji. 
Starosta Włocławski odpowiedział, że to przedyskutuje i udzieli odpowiedzi na kolejnym 
posiedzeniu komisji. 
Radny Piotr Grudziński odpowiedział, że jeśli nie dzisiaj to prosi o udzielenie odpowiedzi  na 



obradach Sesji Rady Powiatu we Włocławku.  
Radny Jerzy Pawłowski zapytał, czy w regulaminie organizacyjnym Starostwa Powiatowego nie 
powinny być wymienione jednostki organizacyjne Starostwa Powiatowego? 
Pan Lech Chymkowski – Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych odpowiedział, że 
są one wymienione w Statucie Powiatu.  
Radny Piotr Grudziński rzeczy były prowadzone szacunki skutków finansowych podjęcia 
uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego? Czy pan 
Starosta zastanawiał się nad tym jak obecnie funkcjonujący urząd i zatrudnienie dostosować do tego 
regulaminu organizacyjnego, ponieważ zmienia się liczba wydziałów, radny zapytał jak ta sprawa 
wygląda? 
Starosta Włocławski regulamin ten będzie służył lepszej pracy i organizacji urzędu. Jeśli chodzi o 
skutki finansowe to będzie jeden wydział mniej. Starosta chciałby żeby większość osób pracujących 
w urzędzie startowała do konkursu na naczelników wydziałów.  
Radca Prawny powiedział, że jeśli chodzi specjalistów to w każdym wydziale są oni potrzebni. W 
Wydziale Komunikacji i Dróg nic się nie zmieni. W Wydziale  Zarządzania, Administracji i 
Bezpieczeństwa konkursu na naczelnika nie bardzo można przewidzieć.  
Pan Lech Chymkowski – Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych powiedział, że jeśli 
chodzi o skutki finansowe to rozstrzyga o tym uzasadnienie do uchwały, ostatni akapit. Jest w nim 
wyraźnie zawarta deklaracja wskazująca na to, że jego wdrożenie nie powinno przynieść 
negatywnych skutków finansowych. Wynika to chociażby z tego o czym wspomniał Starosta, że nie 
przewiduje się zwiększenia ilości komórek organizacyjnych. Natomiast takie skutki mogłoby się 
pojawić, gdyby nastąpiła potrzeba zmian w zatrudnieniach. Należy jednak mieć na uwadze, że 
zmiany takie musiałyby sie odbywać z zachowaniem ustawy o pracownikach samorządowych, 
które jednoznacznie wskazują na konieczność uruchomienia naboru,  ale tylko w przypadkach gdy 
będą występowały wolne stanowiska. Na tym etapie prac nad projektem uchwały nie przewiduje się 
ujemnych skutków finansowych wdrożenia regulaminu co nie oznacza, że nie mogą one się pojawić 
w przyszłości.   
Radny Piotr Grudziński zapytał, czy Starostwo Powiatowe planuje zatrudnienie audytora 
wewnętrznego, czy będzie polegał na firmie zewnętrznej, zgodnie z ogłoszeniem umieszczonym na 
stronie internetowej Starostwa Powiatowego we Włocławku? 
Starosta odpowiedział, że zostało zgłoszonych kilka czy kilkanaście ofert i zostanie to rozpatrzone.  
Radny Jerzy Pawłowski powiedział, że struktura organizacyjna Starostwa Powiatowego we 
Włocławku tworzona jest przez wydziały. Z regulaminu wynika, że tymi wydziałami kierują 
naczelnicy. Natomiast regulamin nie rozstrzygnięto, kto kieruje Biurem Rady i Ochrony Informacji 
Niejawnych. Jeśli jest to biuro to powinien nim kierować kierownik.  
Pan Lech Chymkowski – Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych odpowiedział, że 
Regulamin Organizacyjny rozstrzyga kwestie statusu Biura Rady i Ochrony Informacji 
Niejawnych, bardzo wyraźnie mówi o tym §2 pkt. 11 z niego wynika, że biuro to ma status 
wydziału odróżniający się wyłącznie nazwą. Dlatego autorzy projektu kierując się przepisami 
Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych a w 
szczególności tabelą stanowisk oraz potrzebę ujednolicenia nazewnictwa stanowisk kierujących 
wydziałami uznali, że w tej sytuacji nie ma potrzeby wprowadzenia tu zmiany w nazewnictwie 
chcąc bowiem to zrobić należałoby inaczej zdefiniować  status Biura i wprowadzić odpowiedni 
zapis dotyczący stanowiska kierującego nim.  
Radny Jerzy Pawłowski zapytał, czy w tabeli stanowisk istnieje stanowisko kierownika? 
Pan Lech Chymkowski – Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych powiedział, że w 
zasadzie jest ale z przyczyn o których była mowa w zasadzie nie powinno sie używać.  
Przewodnicząca Komisji poprosiła o przegłosowanie zaproponowanych poprawek  
Wnioski dotyczące Regulaminu organizacyjnego: 
1) w § 12 ust. 6 wyrazy: „komórki organizacyjnej do spraw pracowniczych", zastąpić wyrazami: 
„wydziału, o którym mowa w § 13 ust. l pkt 7" oraz zmienić jego redakcję; 
Nowe brzmienie ust. 6: 



„ 6. Regulamin, o którym mowa w punkcie poprzedzającym sporządzany jest w dwóch 
egzemplarzach, z których jeden pozostaje w wydziale, drugi przekazywany jest do wydziału,                  
o którym mowa w § 13 ust. l pkt 1. " 
Wyniki głosowania: 
za-5 
przeciw-0 
wstrzymało się-0 
 
2) w §22 ust. 2: 
a) w pkt 39 skreślić wyrazy „i nadzorowanie" oraz “poprzez koordynowanie";  
Nowe brzmienie pkt 39: 

39) monitorowanie prac związanych z organizowaniem zadań w zakresie budowy i remontu 
dróg powiatowych głównie prac związanych z przygotowywaniem przez PZD przetargów na 
opracowanie dokumentacji technicznych i wyłonienie wykonawców oraz zawieraniem umów 
z wyłonionymi wykonawcami"; 

Wyniki głosowania: 
za-5 
przeciw-0 

40) wstrzymało się-0 
b) w pkt 41 wyraz „koordynowanie" zastąpić wyrazami „monitorowanie" . 
Nowe brzmienie pkt 41: 

41) monitorowanie prac związanych z regulowaniem przez zarząd dróg spraw majątkowych 
nieruchomości gruntowych zajętych pod drogi Powiatowe "; 

Wyniki głosowania: 
za-5 
przeciw-0 
wstrzymało się-0 
c) w pkt 42 wyraz „koordynowanie " zastąpić wyrazami ,monitorowanie ", 
Nowe brzmienie pkt 42: 

42) monitorowanie prac związanych z prowadzeniem spraw dotyczących wykupu nieruchomości 
gruntowych pod potrzeby dróg powiatowych "; 

Wyniki głosowania: 
za-5 
przeciw-0 
wstrzymało się-0 
2.  Wniosek dotyczący projektu uchwały: 
- w § 3 zaproponować datę wejścia w życie uchwały na dzień 25 lutego 2011 roku. 
Wyniki głosowania zaproponowanych zmian: 5 “za”, 0 przeciw i 0 wstrzymujących. 
Następnie Przewodnicząca Komisji zapytała członków Komisji, kto jest za pozytywnym 
zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego we Włocławku i przeprowadziła procedurę głosowania. 
Wyniki głosowania: 
za-5 
przeciw-0 
wstrzymało się-0 
Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego wraz z przegłosowanymi zmianami.  
 
Projekt uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego we 
Włocławku stanowi załącznik nr do niniejszego protokołu.  
 

6. Sprawy różne. 



Przewodnicząca Komisji zapytała członków Komisji, czy mają jakieś sprawy, które należałoby 
poruszyć w tym punkcie.  
Radny Piotr Grudziński zapytał, czy w Starostwie Powiatowym zgłaszał ktoś chęć odejścia na 
świadczenie emerytalne. Jeśli tak to ile osób w tym roku? Zapoznając się z protokołem z Zarządu 
Powiatu radny dowiedział się, że zarząd interesował się informatyzacją Starostwa Powiatowego we 
Włocławku. Pan Naczelnik Golasiński zobowiązał się do przedstawienia na Zarządzie Powiatu 
informacji na ten temat, ale została ona wykonana w formie pisemnej i w związku z tym, że nie jest 
ona załączona do protokołu. Radny zwrócił się do Starosty o udostępnienie kopii tego dokumentu i 
poprosił, aby została ona udostępniona do dnia Sesji Rady Powiatu.  
Starosta Włocławski odpowiedział, że takich zgłoszeń nie było. W urzędzie są osoby, które mogą 
odejść na emeryturę będą prowadzone rozmowy z osobami, które mogą skorzystać z przejścia na 
emeryturę. 
Radny Piotr Grudziński zapytał ile jest takich osób, które mogą odejść na emeryturę? 
Starosta Włocławski odpowiedział, że nie jest w stanie odpowiedzieć  w dniu dzisiejszym na to 
pytanie. Są to delikatnie sprawy i nie chciałby tego poruszać. 
Radny Piotr Grudziński powiedział, że nie chce konkretnie osób z imienia i nazwiska tylko 
ogólnie jaka liczba osób może odejść na emerytury. 
Starosta odpowiedział, że na dzień dzisiejszy takich informacji nie ma.  
Starosta Włocławski podziękował radnym za podejście do nowego regulaminu i jego pozytywne 
zaopiniowanie.  

7. Zakończenie obrad. 
Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodnicząca Komisji Administracji, Bezpieczeństwa 
i Porządku Publicznego w dniu  9 lutego 2011 roku  o godzinie  12:00 dokonała zamknięcia obrad 
Komisji. 
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